
 

 

UCHWAŁA NR XXII/176/2016 

RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 29 września 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 66 050,91 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 40 945,20 zł. 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 25 105,71 zł. 

- w wyniku zmian w planie dochodów budżetu określonych w załączniku Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 66 050,91 zł. w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 40 945,20 zł. 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 25 105,71 zł. 

- w wyniku zmian w planie wydatków budżetu określonych w załączniku Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w „Zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krościenko nad 

Dunajcem w roku 2016” zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 1. Po zmianach w budżecie dokonanych niniejszą uchwałą dochody budżetu ogółem wynoszą 

24 779 717,56 zł. w tym: 

dochody bieżące 23 992 002,85 zł. 

dochody majątkowe 787 714,71 zł. 

2. Po zmianach w budżecie dokonanych niniejszą uchwałą wydatki budżetu ogółem wynoszą 26 241 016,56 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 23 270 121,85 zł. 

wydatki majątkowe 2 970 894,71 zł. 

3. Przychody budżetu ogółem wynoszą 2 341299,00 zł, rozchody budżetu ogółem wynoszą 880 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

Tomasz Gabryś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 5837



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 35 945,60

0,00 0,00

0,00 35 945,60

0,00 0,00

0,00 35 945,60

801 0,00 4 999,60

0,00 0,00

0,00 4 999,60

0,00 0,00

0,00 4 999,60

razem: 0,00 40 945,20

0,00 0,00

758 0,00 25 105,71

0,00 0,00

0,00 25 105,71

załącznik nr 1 do Uchwały nr XXII/176/2016 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 29 września 2016 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 10 582 301,00 10 618 246,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 582 301,00 10 618 246,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 35 945,60

Oświata i wychowanie 407 938,82 412 938,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

407 938,82 412 938,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
3 000,00 7 999,60

bieżące 23 951 057,65 23 992 002,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 830,00 105 830,00

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 25 105,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 25 105,71

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5837



0,00 0,00

0,00 25 105,71

razem: 0,00 25 105,71

0,00 0,00

0,00 66 050,91

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 105,71

majątkowe 762 609,00 787 714,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 24 713 666,65 24 779 717,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 830,00 105 830,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5837



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 547459 546559 61280 485279 0 900 0 0 0 1113077 1113077

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -517 -517

zwiększenie 35945,6 35945,6 0 35945,6 0 0 0 0 0 25622,71 25622,71

po zmianach 583404,6 582504,6 61280 521224,6 0 900 0 0 0 1138182,71 1138182,71

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -517 -517

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 517 517

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000

przed zmianą 547459 546559 61280 485279 0 900 0 0 0 629077 629077

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35945,6 35945,6 0 35945,6 0 0 0 0 0 25105,71 25105,71

po zmianach 583404,6 582504,6 61280 521224,6 0 900 0 0 0 654182,71 654182,71

przed zmianą 8440233,82 7629725,21 6260999 1368726,21 525123,61 285385 0 0 0 450000 450000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4999,6 4999,6 0 4999,6 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8445233,42 7634724,81 6260999 1373725,81 525123,61 285385 0 0 0 450000 450000

przed zmianą 92515,6 92515,6 1260 91255,6 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4999,6 4999,6 0 4999,6 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97515,2 97515,2 1260 96255,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7211192,08 799838,22 606773 193065,22 5000 6406353,86 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19172 0 0 0 0 -19172 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7192020,08 799838,22 606773 193065,22 5000 6387181,86 0 0 0 0 0

przed zmianą 81799 0 0 0 0 81799 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76799 0 0 0 0 76799 0 0 0 0 0

przed zmianą 93189 0 0 0 0 93189 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14172 0 0 0 0 -14172 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79017 0 0 0 0 79017 0 0 0 0 0

przed zmianą 147861 42031 40000 2031 0 0 105830 0 0 0 0

zmniejszenie -49130 0 0 0 0 0 -49130 0 0 0 0

zwiększenie 68302 0 0 0 0 0 68302 0 0 0 0

po zmianach 167033 42031 40000 2031 0 0 125002 0 0 0 0

przed zmianą 147861 42031 40000 2031 0 0 105830 0 0 0 0

zmniejszenie -49130 0 0 0 0 0 -49130 0 0 0 0

zwiększenie 68302 0 0 0 0 0 68302 0 0 0 0

po zmianach 167033 42031 40000 2031 0 0 125002 0 0 0 0

przed zmianą 23229176,65 14431041,18 9766384 4664657,18 1062123,61 6975581,86 105830 163600 491000 2945789 2945789

zmniejszenie -68302 0 0 0 0 -19172 -49130 0 0 -517 -517

zwiększenie 109247,2 40945,2 0 40945,2 0 0 68302 0 0 25622,71 25622,71

po zmianach 23270121,85 14471986,38 9766384 4705602,38 1062123,61 6956409,86 125002 163600 491000 2970894,71 2970894,71

134869,91 0 0

26241016,56 0 0

167033 0 0

Wydatki razem:

26174965,65 0 0

-68819 0 0

0

-49130 0 0

68302 0 0

0 0

167033 0 0

85395 Pozostała działalność

147861 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

147861 0 0

-49130 0 0

68302

0 0

0 0 0

79017 0 0

76799 0 0

85216 Zasiłki stałe

93189 0 0

-14172

0

-5000 0 0

0 0 0

0 0

7192020,08 0 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

81799 0

852 Pomoc społeczna

7211192,08 0 0

-19172 0 0

0

0 0

4999,6 0 0

97515,2 0 0

8895233,42 0 0

80195 Pozostała działalność

92515,6 0 0

0

0

0 0 0

4999,6 0 0

0 0

1237587,31 0 0

801 Oświata i wychowanie

8890233,82 0

60016 Drogi publiczne gminne

1176536 0 0

0 0 0

61051,31

0 0

517 0 0

240000 0 0

1721587,31 0 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

240000 0 0

-517

0

-517 0 0

61568,31 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1660536 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/176/2016 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 29 września 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5837



Strona 1

załącznik nr 3 do Uchwały nr XXII/176/2016 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem
z dnia 29 września 2016 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU
GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM W ROKU 2016

Dział Rozdział Rodzaj dotacji udzielanej
z budżetu

Jednostki sektora finansów
publicznych

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

zmiana plan po
zmianie

zmiana plan po
zmianie

600 Transport i łączność 517,00 517,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 517,00 517,00 0,00 0,00

dotacja celowa
na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 517,00 517,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
opieki społecznej 0,00 0,00 49 130,00 49 130,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 49 130,00 49 130,00
dotacja celowa
na dofinansowanie zadań
zleconych projekt  "Daj sobie
szansę" 0,00 0,00 49 130,00 49 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5837


		2016-10-14T12:08:51+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




